
 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

1 

 

                     Montevideo, 11 de diciembre de 2019.- 
 

PASANTES - BECARIOS 

ADMINISTRATIVOS CETP-UTU  

Designaciones.- 

_______________________________ 

 

RRHH/6441 

 VISTO: el convenio celebrado entre el Consejo de Educación Técnico 

Profesional y el Banco de Previsión Social con fecha 07.02.1996, las modificaciones 

aprobadas por las R.D. Nos. 28-5/2000, de fecha 23.08.2000, 46-11/2000, de fecha 

28.12.2000 y 7-5/2007, de fecha 14.03.2007 y resoluciones reglamentarias posteriores, 

en relación al régimen de pasantías para estudiantes y egresados de los cursos de 

Administración; 

 

 RESULTANDO: que es necesario cubrir las acefalías generadas de manera de 

mantener los cupos autorizados; 

    

 CONSIDERANDO: I) que la Gerencia de Selección y Desarrollo procedió a 

realizar un llamado a postulantes; 

 

    II) que oportunamente se consultó el Registro de Vínculos 

con el Estado de la Oficina Nacional del Servicio Civil, no surgiendo objeciones respecto 

a las personas que se propone designar; 

 

    III) que de acuerdo al informe de la ONSC surgen 

inhabilitaciones de algunos postulantes por haber usufructuado o tener vigente otra beca 

o pasantía en el Estado; 

  

 ATENTO: a lo expuesto precedentemente; 

 

EL DIRECTORIO DEL BANCO DE PREVISIÓN SOCIAL 

 

R E S U E L V E : 

 

1º)  DESÍGNANSE  POR  EL  TÉRMINO  DE  UN  AÑO,  PARA  CUMPLIR  

FUNCIONES COMO PASANTE/BECARIO  ADMINISTRATIVO,  A LAS 

SIGUIENTES PERSONAS EN LAS LOCALIDADES QUE SE DETALLAN: 
ORDEN 

RK 
RANKING CÉDULA NOMBRE COMPLETO LOCALIDAD 

1 Montevideo/Interior 5.298.814-7 
LONGO ROQUERO 
GENARO 

MONTEVIDEO 

1 Montevideo 5.023.482-7 
GONZÁLEZ NAVARRO 
SOFÍA MICAELA 

MONTEVIDEO 

1 Interior 5.149.882-6 
ALMEIDA CAVANNA 
SANTIAGO 

SALTO 

1 
Montevideo o Interior 

Ley N° 19.122 
5.080.524-4 

LAGUNA LEMOS 
ÁNGEL NAHUEL 

CIUDAD DE LA 
COSTA 

1 
Montevideo Ley N° 

19.122 
4.998.334-0 

MACHADO PINTO 
AGUSTÍN 

MONTEVIDEO 

2 Montevideo 5.138.533-0 
UMPIERREZ DE LEÓN 
AGUSTINA BELÉN 

MONTEVIDEO 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 19644-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

2 

 

2 Montevideo/Interior 5.038.581-2 
CABALLERO MORALES 
YAMILA LORENA 

MONTEVIDEO 

2 Interior 5.080.674-3 
SOUTTO CARDOZO 
PATRICIA DANIELA 

SALTO 

3 Montevideo 5.132.973-6 
PÉREZ RAMÍREZ 
SELENA 

MONTEVIDEO 

3 Montevideo/Interior 5.183.611-3 
CABALLERO PÉREZ 
KATHERIN CASANDRA 

LAS PIEDRAS 

4 Montevideo 4.886.847-6 
DELGADO TORRES 
NICOLÁS DANIEL 

MONTEVIDEO 

4 Interior 5.086.217-1 
TEXEIRA TECHERA 
FLAVIA ROSINA 

PAYSANDÚ 

4 Montevideo/Interior 5.092.414-1 
SUÁREZ MESA 
TATIANA 

MONTEVIDEO 

5 Montevideo 5.052.257-1 
QUIRQUE BRUM 
ROMINA BELÉN 

MONTEVIDEO 

5 Montevideo/Interior 5.003.413-0 
RAMOS DÍAZ 
AGUSTINA 

MONTEVIDEO 

6 Montevideo/Interior 4.974.545-5 
VIDAL PÉREZ MARÍA 
LORENA 

PANDO 

7 Interior 5.057.970-6 
ECHAGUE CARDOZO 
GASTÓN 

SALTO 

7 Montevideo 5.062.026-8 
SAINZ CABEZAS 
MARÍA VERÓNICA 

MONTEVIDEO 

7 Montevideo/Interior 5.195.174-1 
BERRONDO GUELMO 
MARÍA ALEJANDRA 

MONTEVIDEO 

8 Interior 4.978.315-8 
GARCÍA NICHER 
RAFAEL 

PAYSANDÚ 

8 Montevideo 5.197.256-9 
DILEMA MONZON 
DAHIANA BELÉN 

MONTEVIDEO 

8 Montevideo/Interior 5.723.376-7 
LIMA CURVELLO ELSA 
FIORELLA 

MONTEVIDEO 

9 Interior 5.048.173-3 
FURTADO COR 
MARGARET ROMINA 

TRINIDAD 

9 Montevideo 5.234.014-1 
VALENZUELA SILVA 
SOFÍA LUISA 

MONTEVIDEO 

10 Interior 5.057.801-9 
TABEIRA ALMEDA 
NADIA ROSALÍA 

MELO 

10 Montevideo 5.143.696-1 
DÍAZ LATORRACA 
EMILIANA 

MONTEVIDEO 

10 Montevideo/Interior 5.257.915-6 
RODRÍGUEZ VIEGA 
PAMELA TAMARA 

MONTEVIDEO 

11 Interior 5.002.876-3 
CAPIZAN COUTO 
JASEL VERÓNICA 

BELLA UNIÓN 

11 Montevideo/Interior 5.013.724-7 
FERNÁNDEZ BARANDA 
MELINA DEL ROSARIO 

MONTEVIDEO 

12 Montevideo 5.114.733-2 
LUCAS MONTIEL 
PAULA 

MONTEVIDEO 

12 Montevideo/Interior 5.067.595-6 
CHURY ACUÑA MARIO 
NICOLÁS 

MONTEVIDEO 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 19744-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

3 

 

13 Interior 5.036.439-5 
LÓPEZ CARDOZO 
FLORENCIA 

PASO DE LOS 
TOROS 

13 Montevideo 4.866.950-1 
ORTIZ CALLORDA 
GIULIANO DAMIÁN 

MONTEVIDEO 

14 Montevideo 5.085.597-6 
DA SILVA QUIROGA 
CAMILA VIRGINIA 

MONTEVIDEO 

14 Montevideo/Interior 5.078.125-6 
ONEIL BERLINGERIS 
JULIANA LIZET 

MONTEVIDEO 

15 Interior 5.156.558-2 
LAZO RODRÍGUEZ 
LUCÍA BELÉN 

MALDONADO 

15 Montevideo 5.078.290-9 
SCAPOLATEMPORE 
BRANDO MILENA 

MONTEVIDEO 

17 Montevideo 5.201.258-6 
FERREIRA FERREIRA 
JULIETA FERNANDA 

MONTEVIDEO 

18 Montevideo 5.106.509-3 
ÁLVAREZ LIMA MARÍA 
VICTORIA 

MONTEVIDEO 

20 Montevideo 5.284.878-9 
OLIVERA MAIORANA 
NICOLÁS 

MONTEVIDEO 

27 Interior 4.573.521-0 
LÓPEZ PINTOS 
RODRIGUES  
JEAN MATEO 

RIVERA 

29 Interior 5.189.914-1 
RIVERO AGUIAR 
ROSARIO PAOLA 

DURAZNO 

33 Interior 5.212.585-6 
FUMERO MARTÍNEZ 
LETICIA ARACELY 

DURAZNO 

39 Interior 4.946.517-6 
LIBONATTI FERREIRA 
MARÍA AGUSTINA 

MALDONADO 

57 Interior 5.031.631-0 
REY BRAVO ALISSON 
MAGELA 

RIVERA 

 

2º) EXCLÚYANSE DEL RANKING A LAS SIGUIENTES PERSONAS POR 

ENCONTRARSE INHABILITADOS POR LA ONSC: 

C.I. Ranking Zona NOMBRE COMPLETO ESTADO 

5.180.109-5 6 Montevideo LANDABURO SEGOVIA 
KATHERINE ELIANA 

Inhabilitado ONSC 

5.489.500-7 123 Montevideo SEÑORANES BRANDON ERIC 
OLIVER 

Inhabilitado ONSC 

4.893.689-1 121 Interior DOUBLET CORREA MARTÍN 
JOAQUÍN 

Inhabilitado ONSC 

5.309.386-4 108 Montevideo/Interior MANGGIAROTTI CARABALLO 
YESSICA MARISOL 

Inhabilitado ONSC 

 

3°)  APRUÉBASE EL SIGUIENTE RANKING CON UNA VALIDEZ DE 36 

MESES A FIN DE CUBRIR FUTURAS ACEFALÍAS: 

C.I. Tipo Ranking Zona NOMBRE COMPLETO 

5.292.597-1 PASANTE 3 Interior EIJO SOSA LUCÍA YANET 

5.167.448-6 PASANTE 5 Interior GIL RODRÍGUEZ CAROLINA NOHEMÍ 

4.825.370-0 PASANTE 6 Interior PURTSCHER ROMILLO YAMILA 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 19844-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

4 

 

5.035.952-4 PASANTE 12 Interior MARTÍNEZ RIVERO ADRIANA NATALI 

5.323.538-5 PASANTE 14 Interior LÓPEZ ORTEGA VIRGINIA MICAELA 

5.356.963-7 PASANTE 16 Interior OTERO CANAVESE FLORENCIA 

5.577.203-6 PASANTE 17 Interior SUÁREZ LEQUINI ANGELINA ELIZABETH 

5.020.230-3 PASANTE 18 Interior DUARTE GÓMEZ CAROLINA MICAELA 

5.023.045-1 PASANTE 19 Interior RODRÍGUEZ PIGNATTA ALEXIS SEBASTIÁN 

4.969.483-0 PASANTE 20 Interior HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LETICIA 

5.024.843-4 PASANTE 21 Interior TECHERA VILLALBA FLORENCIA 

5.222.503-0 PASANTE 22 Interior ÁLVAREZ SARRACINO NOELIA 

5.237.455-0 PASANTE 23 Interior RAMÍREZ ESTÉVEZ FERNANDA LORENA 

4.962.002-1 PASANTE 24 Interior HERNÁNDEZ CARDOZO LUCÍA NATALIA 

5.086.556-5 PASANTE 25 Interior DE LOS SANTOS TECHERA LUZ FERNANDA 

5.109.305-0 PASANTE 26 Interior PAIVA GALLIAZZI VALENTINA 

5.245.218-8 PASANTE 28 Interior GARCÍA LÓPEZ PAULA ANTONELLA 

5.143.765-8 PASANTE 30 Interior SEGOVIA RODRÍGUEZ MELANIE LISSETTE 

5.048.570-1 PASANTE 31 Interior MOREIRA FERNÁNDEZ BELÉN 

5.081.193-4 PASANTE 32 Interior GUERRA PESANDO VALERIA 

5.249.598-8 PASANTE 34 Interior GONZÁLEZ DA ROSA CECILIA BEATRIZ 

5.113.814-5 PASANTE 35 Interior GONZÁLEZ ACEREDO MARÍA EUGENIA 

4.947.314-3 PASANTE 36 Interior BALBI GOMILA AGUSTINA 

5.382.752-0 PASANTE 37 Interior AGUIRRE LÓPEZ CLARA INÉS 

5.264.923-4 PASANTE 38 Interior MACIEL MARTINIANO FACUNDO DANIEL 

5.221.818-6 PASANTE 40 Interior GONZÁLEZ PICART ANA CAROLINA 

5.176.263-1 PASANTE 41 Interior ANTÚNEZ SELLANES SOFÍA 

5.234.974-9 PASANTE 42 Interior MONDRAGON MAUTONE LUCÍA CAMILA 

5.182.732-4 PASANTE 43 Interior ARAÚJO MACHADO ADRIANA YOSELIN 

5.046.862-2 PASANTE 44 Interior HERNÁNDEZ PÍREZ JORGE LUIS 

4.959.406-0 PASANTE 45 Interior CAPRA COSTA MARÍA CRISTINA 

4.779.418-1 PASANTE 46 Interior BIDEAU ARRON VANESA ALEJANDRA 

5.355.344-2 PASANTE 47 Interior SOSA ALFONSO ANAELA DAYANA 

5.498.571-1 PASANTE 48 Interior SÁNCHEZ FRANCA GERARDO DANIEL 

5.004.340-2 PASANTE 49 Interior JORGE ROSA VALENTÍN 

5.122.940-5 PASANTE 50 Interior CHEVESTE MARTÍNEZ CATHERINE GISSELLE 

5.214.521-6 PASANTE 51 Interior CABRERA MAS HUMBERTO FABIÁN 

5.065.762-9 PASANTE 52 Interior SALVITANO GONZÁLEZ NATALIA 

5.595.638-1 PASANTE 53 Interior GARCÍA GONZÁLEZ DIEGO RAUL 

5.217.288-7 PASANTE 54 Interior BONEFON IRAOLA NATALIA VIRGINIA 

5.208.154-9 PASANTE 55 Interior RUIZ RUIZ CAMILA 

5.264.025-0 PASANTE 56 Interior SIRIO LAENEN AGUSTÍN 

5.013.806-9 PASANTE 58 Interior BENÍTEZ VIERA SILVANA DANIELA 

5.081.007-1 PASANTE 59 Interior RIBEIRO MORALES EVELIN ROMINA 

 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 19944-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

5 

 

5.027.005-5 PASANTE 60 Interior CANTERA TADEO CAROLINA 

5.390.688-9 PASANTE 61 Interior RAMÍREZ SILVA LUCIANO JAVIER 

4.977.952-9 PASANTE 62 Interior DA ROSA ACUÑA JUAN DIEGO 

4.896.710-1 PASANTE 63 Interior PORCAL DE LOS SANTOS YESSICA ISABEL 

5.308.346-3 PASANTE 64 Interior CAPOTE REYES ANDREINA SOLEDAD 

4.633.387-3 PASANTE 65 Interior GRACES CHELERI DAIANA ANTTONELLA 

5.029.823-5 PASANTE 66 Interior DO PRADO STELMAJ FRANCO DAWEL 

5.202.701-2 PASANTE 67 Interior SOSA MORANDI DEISSY 

5.068.449-4 PASANTE 68 Interior SOSA TABEIRA GABRIEL 

5.024.708-2 PASANTE 69 Interior BERTOCHE BELLAS AGUSTÍN 

5.154.798-2 PASANTE 70 Interior BARRIOS VERDE VIRGINIA ADRIANA 

5.466.949-2 PASANTE 71 Interior LACHAGA GONZÁLEZ KIMBERLY NICOLE 

5.094.805-2 PASANTE 72 Interior DÍAZ BARRIOS THALÍA ISABEL 

4.875.049-1 PASANTE 73 Interior BERETTA CASTRO MARÍA EUGENIA 

5.276.703-0 PASANTE 74 Interior FERNÁNDEZ RAMEAU FABIANA BEATRIZ 

5.061.216-6 PASANTE 75 Interior CHOCA HERNÁNDEZ FRANCO 

5.046.769-0 PASANTE 76 Interior LUJÁN MARTÍNEZ LUCIANA VANESA 

5.241.831-2 PASANTE 77 Interior FERREIRA PAIZ NATALY MACARENA 

4.960.864-1 PASANTE 78 Interior GUTIÉRREZ RAMOS FACUNDO NICOLÁS 

4.870.794-9 PASANTE 79 Interior RIPOLL RAMOS RITA VALENTINA 

5.256.436-3 PASANTE 80 Interior MARTÍNEZ GARAY ROMINA 

4.361.023-2 PASANTE 81 Interior ARAÚJO ROCHA XIMENA BELÉN 

4.961.723-6 PASANTE 82 Interior TEJAS MARIÑO LUCAS DANIEL 

5.373.275-3 PASANTE 83 Interior FAGÚNDEZ GUIMARAENS ANA PAULA 

5.243.444-7 PASANTE 84 Interior LEMA BARRIOS DANIELA CAROLINA 

4.987.236-3 PASANTE 85 Interior FABRICA ARELLANO ANA LAURA 

5.173.530-5 PASANTE 86 Interior JAUNARENA SPILMAN LUANA VALENTINA 

4.987.317-9 PASANTE 87 Interior CHAPNIKEVICH NOVELLINO MARINA ROCÍO 

4.491.944-5 PASANTE 88 Interior CARABAJAL NIEVES MICAELA BEATRIZ 

4.971.340-8 PASANTE 89 Interior SBARDELLOTTO DELGADO JUAN PABLO 

5.002.424-0 PASANTE 90 Interior SÁNCHEZ RAMOS MARIO DANIEL 

5.055.243-9 PASANTE 91 Interior PIREZ ROMERO KAREN GISEL 

5.067.926-9 PASANTE 92 Interior PALACIO PACHECO VICTORIA MICAELA 

5.077.200-3 PASANTE 93 Interior SCONAMIGLIO FIRPO AYELÉN 

5.434.089-2 PASANTE 94 Interior RIVERO RODRÍGUEZ FLAVIA SABRINA 

5.095.394-2 PASANTE 95 Interior RISTA NICOLÁS MICHELL ANTONELLA 

5.372.774-4 PASANTE 96 Interior OLIVERA SILVA LUCILA NOEMY 

5.308.724-3 PASANTE 97 Interior ROMERO OLIVO ALFREDO JOSÉ 

5.018.206-0 PASANTE 98 Interior APARICIO PEÑA SOLEDAD NOEMÍ 

5.015.238-4 PASANTE 99 Interior KRENZ MENDOZA EMANUEL 

4.492.289-8 PASANTE 100 Interior SALAS PINAZZO GIMENA CLARIBEL 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 20044-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

6 

 

5.215.873-8 PASANTE 101 Interior CHIMINELLI ROSANO CAMILA BELÉN 

4.647.142-1 PASANTE 102 Interior GONZÁLEZ CARBAJAL MACARENA 

5.179.204-4 PASANTE 103 Interior SANTOS PEREYRA SILVIA JESSICA 

4.993.225-0 PASANTE 104 Interior JAMEN IZAGUIRRE ANA MARÍA 

5.129.595-5 PASANTE 105 Interior SOUTO SUÁREZ MARÍA VICTORIA 

5.070.333-5 PASANTE 106 Interior ECHEVALETA MÁRQUEZ KAREN MIKAELA 

5.239.688-3 PASANTE 107 Interior LÓPEZ ZAPATA RAMIRO MANUEL 

4.644.208-4 PASANTE 108 Interior DEMEDICI SUÁREZ SANTIAGO 

5.182.868-5 PASANTE 109 Interior ACOSTA NÚÑEZ MARÍA FLORENCIA 

5.114.677-0 PASANTE 110 Interior DE AMARAL SEVERO SOFÍA 

5.014.817-5 PASANTE 111 Interior NÚÑEZ ARANDA SOLANGE EVANGELINA 

5.020.066-2 PASANTE 112 Interior ALDAN PANUNZIO CARMEN PAOLA 

4.235.796-2 PASANTE 113 Interior RODRÍGUEZ MUNIZ LAURA JACQUELIN 

5.307.554-3 PASANTE 114 Interior DE LOS SANTOS SILVEIRA JERSON 

5.249.835-0 PASANTE 115 Interior GONCALVEZ MARTÍNEZ CARLA SABRINA 

5.051.481-1 PASANTE 116 Interior ÁLVEZ OLIVERA KAREN TATIANA 

4.743.800-8 PASANTE 117 Interior 
CUÑA DE LOS ÁNGELES CLAUDIO 
FEDERICO 

5.354.564-1 PASANTE 118 Interior ÁLVAREZ GUTIÉRREZ MELANY MARIQUENA 

4.378.494-6 PASANTE 119 Interior GARCÍA GONZÁLEZ GLENYS GIOVANNA 

4.959.616-5 PASANTE 120 Interior TOLEDO MADERA YEILA YOSELIN 

5.030.078-3 PASANTE 122 Interior BERGARA SOSA MARCELA BEATRIZ 

4.904.072-4 PASANTE 123 Interior MIDON TRINDADE MÓNICA SUYAY 

5.006.579-1 PASANTE 124 Interior REINA DÍAZ VALENTINA FRANCHESCA 

5.151.699-5 PASANTE 125 Interior RIVERON BENÍTEZ ROMINA 

4.824.227-0 PASANTE 126 Interior CRUZ MACHADO MARÍA SOLEDAD 

5.398.831-4 PASANTE 127 Interior GELOZ ESTEVES JUAN MANUEL 

5.032.529-0 PASANTE 128 Interior COITINHO CARO ROBERT EDUARDO 

4.996.714-6 PASANTE 129 Interior NAGLIERI RIVAS ANTONELLA GEORGINA 

5.444.999-7 PASANTE 130 Interior GONZÁLEZ PÉREZ MELISA LORELEY 

5.244.689-6 PASANTE 131 Interior PINTOS OLIVERA ROMINA 

5.287.256-8 PASANTE 132 Interior DÍAZ DE CUADRO PAULO GABRIEL 

5.156.197-8 PASANTE 133 Interior 
PERALTA BONFRISCO LORENZA 
CLEMENTINA 

4.892.968-0 PASANTE 134 Interior MORA ORTIZ ANA CAROLINA 

5.031.706-3 PASANTE 135 Interior STRAZZARINO MARICHAL MICAELA 

5.087.388-3 PASANTE 136 Interior GUTIÉRREZ UBAL RICHARD ISMAEL 

5.249.566-5 PASANTE 137 Interior CLAVIJO RODRÍGUEZ ESTEFANIA SILVIA 

5.020.281-4 PASANTE 138 Interior MACHADO LEAL CAMILA 

5.044.881-4 PASANTE 139 Interior MOREIRA ECHEPARIS LUCIANA VALENTINA 

4.909.594-5 PASANTE 140 Interior LÓPEZ DE FREITAS ANDRÉS DENIS 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 20144-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

7 

 

4.889.294-8 PASANTE 141 Interior MASCARAÑAS PEREIRA WILTON ALFREDO 

5.000.425-0 PASANTE 142 Interior PINTOS FERNÁNDEZ MARÍA VICTORIA 

4.814.155-3 PASANTE 143 Interior VELÁZQUEZ VIDAL MARÍA NOEL 

5.041.260-1 PASANTE 144 Interior VARELA FONSECA JENNIFER ABIGAIL 

4.984.442-5 PASANTE 145 Interior SILVA RODRÍGUEZ VIERA SILVIA RAQUEL 

4.597.510-3 PASANTE 146 Interior SANTANA ANASTASOFF MARÍA MELISA 

4.897.677-4 PASANTE 147 Interior BUENO LEAL SELVA SOLANGE 

5.013.351-4 PASANTE 148 Interior FARIAS PAIVA YENIFER MILENA 

4.752.589-5 PASANTE 149 Interior DA SILVA MIDON KEVIN EMANUEL 

4.537.314-7 PASANTE 150 Interior DE MENEZES GÓMEZ ERIKA ADELIDA 

4.931.178-1 PASANTE 151 Interior 
ACOSTA CANAVESE EVANGELINA 
GABRIELA 

5.437.316-6 PASANTE 152 Interior SILVA SILVA CAMILA 

4.808.992-5 PASANTE 153 Interior ZINELLI CENTOMO YESSICA MICAELA 

4.982.605-7 PASANTE 154 Interior COLLADO MERNIES ELÍAS JOSÉ 

5.081.879-4 PASANTE 155 Interior MELO MACHADO GABRIELA JAQUELINE 

5.067.966-7 PASANTE 156 Interior BERROGORRY PASTOR PAULA ROMINA 

4.867.530-4 PASANTE 157 Interior BRUM MENESES RODRIGO MANUEL 

5.427.721-7 PASANTE 158 Interior MOREL TEJERA JULIANA 

5.146.175-0 PASANTE 159 Interior REINOSO CARVALLO SARA RENEE 

4.740.619-2 PASANTE 160 Interior 
OVIEDO GÓMEZ ACEVEDO BARBAR 
ACEFERINA 

5.311.767-0 PASANTE 161 Interior PODESTA GARCÍA SAYA YAMILE 

5.265.313-6 PASANTE 162 Interior LIMA SUÁREZ MILENA MARGARET 

4.937.804-4 PASANTE 163 Interior OLIVERA RAMÍREZ MATÍAS NICOLÁS 

4.973.277-3 PASANTE 164 Interior LARROSA CARVALLO GABRIELA LAURA 

4.909.823-2 PASANTE 165 Interior SILVA SORIANO ANA LUISA 

5.005.658-2 PASANTE 166 Interior VICENTE DE LEÓN DAHIANA BEATRIZ 

5.353.630-7 PASANTE 167 Interior SUÁREZ PEREIRA CAMILA LORENA 

4.593.807-8 PASANTE 168 Interior OJEDA VIDAL SOFÍA GISEL 

4.370.801-7 PASANTE 169 Interior PEREIRA MARTÍNEZ JEFERSSON DINEY 

4.724.572-6 PASANTE 170 Interior BANCHERO NARBAIZ GIMENA 

5.532.638-0 PASANTE 171 Interior PINTOS TRUCIDO FLORENCIA DAIANA 

5.031.294-4 PASANTE 172 Interior SAPUGA PASSARINO GONZALO MARTÍN 

5.082.965-0 PASANTE 173 Interior BRITOS GONZÁLEZ EDUARDO DARIAN 

5.024.710-1 PASANTE 174 Interior BUFANTE FRÁNQUEZ FERNANDA AGUSTINA 

4.691.676-8 PASANTE 175 Interior FERNÁNDEZ FRAGA LUIS CARLOS 

4.866.444-8 PASANTE 176 Interior COIMBRA DUARTE NICOLÁS 

5.003.264-3 PASANTE 177 Interior QUIROGA RODRÍGUEZ JERÓNIMO 

4.999.554-5 PASANTE 178 Interior CRUZ DÍAZ GONZALO 

4.775.721-6 PASANTE 179 Interior ANCHETA RAMOS JOSEFINA 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 20244-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

8 

 

5.302.160-5 PASANTE 180 Interior VIEITO SÁNCHEZ CAMILA 

5.443.594-8 PASANTE 181 Interior COLINA TRUSCELLI ESTEFANY ELIZABETH 

5.327.350-5 PASANTE 182 Interior ACUÑA RODRÍGUEZ YANINA 

5.030.740-2 PASANTE 183 Interior SILVA CAFFERATA LEANDRO AGUSTÍN 

5.015.655-6 PASANTE 184 Interior FREDIANI ARTAVE ALEJANDRA NOEMÍ 

5.113.689-6 BECARIO 185 Interior REY ALCAIRE NAHUEL EZEQUIEL 

4.643.745-1 BECARIO 186 Interior RODRÍGUEZ LEMOS YOVANA VANESSA 

5.099.438-0 BECARIO 187 Interior NOGUEIRA HALLER NATALIA EXEQUIELA 

5.228.433-5 BECARIO 188 Interior FERNÁNDEZ PERDOMO GIULIANA 

4.807.711-2 BECARIO 189 Interior GARATTI ALVARADO BETTIANA GISELLE 

5.114.640-7 BECARIO 190 Interior BALDI SALLE ALDANA MICAELA 

5.104.648-3 BECARIO 191 Interior GODOY FERNÁNDEZ MARÍA NOEL 

5.128.140-1 BECARIO 192 Interior BORBA LUKIANCHUK CAMILA 

4.590.240-1 BECARIO 193 Interior GARCÍA MENDIETA ESTEBAN JAVIER 

5.113.798-1 BECARIO 194 Interior ABILLEIRA FERNÁNDEZ CATHERINE 

5.737.460-2 BECARIO 195 Interior MORALES CORDERO MILAGROS MICAELA 

5.250.583-6 BECARIO 196 Interior DA SILVA CABRERA JENIFER TATIANA 

5.434.861-2 BECARIO 197 Interior OLIVERA LÓPEZ ROBERTO CARLOS 

5.004.122-2 BECARIO 198 Interior LÓPEZ RODRÍGUEZ KAREN BELÉN 

5.101.871-1 BECARIO 199 Interior PAGES RAMOS MICAELA 

4.483.884-3 BECARIO 200 Interior PLANEL CARDOZO MARÍA DINORAH 

5.116.537-4 BECARIO 201 Interior CABRERA BESSONART FRANCO YAEL 

5.088.303-0 BECARIO 202 Interior PÉREZ RODRÍGUEZ NATALY MELISSA 

5.295.953-4 BECARIO 203 Interior FERREIRA ERRICALDE ÁNGELA GABRIELA 

5.349.387-8 BECARIO 204 Interior KAHRS SUÁREZ JULIETA BELÉN 

5.246.974-7 BECARIO 205 Interior DENIS IGUINI NICOLE 

5.180.719-6 BECARIO 206 Interior GUERRA ÁLVAREZ ADRIÁN 

5.158.802-9 BECARIO 207 Interior RODRÍGUEZ MARTÍNEZ KAREN LUCIANA 

4.891.780-5 BECARIO 208 Interior LÓPEZ SANTANA KIRIAN ALEXANDRA 

5.035.383-7 BECARIO 209 Interior GIORELLO AMARO HELLEN ESTEFANIA 

4.866.998-7 BECARIO 210 Interior CASTILLO PLADA ANA LAURA 

5.151.832-9 BECARIO 211 Interior PÉREZ VALDEZ MARÍA ISABEL 

5.300.757-8 BECARIO 212 Interior CHAPPE ROMAN MARÍA SOFÍA 

5.248.574-7 BECARIO 213 Interior FERREIRA SUÁREZ PRISCILLA JANICE 

5.040.899-7 BECARIO 214 Interior ANTÚNEZ MOREIRA MICHAEL THOMAS 

5.144.307-5 BECARIO 215 Interior GIURGI MAGARIÑOS SOFÍA 

5.231.711-2 BECARIO 216 Interior MOREIRA SILVA CATHERINE ALDANA 

5.483.768-7 BECARIO 217 Interior SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ZOYA BELÉN 

4.741.595-3 BECARIO 218 Interior MONTEJO TURNES CATHERINE DAIANA 

5.174.109-5 BECARIO 219 Interior LIMA DALUZ MILAGROS NATAEL 

5.106.746-1 BECARIO 220 Interior FERNÁNDEZ CÁCERES LUCAS JAVIER 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 20344-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

9 

 

4.888.221-8 BECARIO 221 Interior BERNIZ SORIA MARÍA FLORENCIA 

5.156.982-3 BECARIO 222 Interior SORIA FAGÚNDEZ MARÍA KATHERINE 

4.996.727-1 BECARIO 223 Interior MESIA CAMPOS LUCIANO ANDRÉS 

5.287.596-8 BECARIO 224 Interior VISCARDI TAMBASCO ANA BELÉN 

5.100.028-3 BECARIO 225 Interior LEAO PERAZA SANTIAGO EZEQUIEL 

5.114.570-4 BECARIO 226 Interior MÉNDEZ AYALA ERIKA GIMENA 

5.084.242-6 BECARIO 227 Interior CAZENEUVE COR JENIFFER 

5.111.192-5 BECARIO 228 Interior MACHADO IGUINI MAURICIO 

5.103.729-6 BECARIO 229 Interior PERALTA REAL LUANA MELANIE 

5.063.313-8 BECARIO 230 Interior MARTINS GÓMEZ NAHUEL YGNACIO 

5.318.093-0 BECARIO 231 Interior PEREIRA DEARMA MARÍA TATIHANA 

5.411.977-6 BECARIO 232 Interior ORDIOZOLA CORREA MARÍA ANTONELLA 

5.156.864-7 BECARIO 233 Interior BARRETO PAZ MATÍAS NICOLÁS 

4.997.856-3 BECARIO 234 Interior SORIA MÁRQUEZ ERIKA ANTONELLA 

5.108.213-8 BECARIO 235 Interior FARIAS GONZÁLEZ LETICIA 

5.139.165-0 BECARIO 236 Interior BERACOCHEA VIDELA KATERINE LORENA 

5.275.982-5 BECARIO 237 Interior MÁRQUEZ SOLARES SARA ELIZABETH 

4.434.326-6 BECARIO 238 Interior CABALLERO OLIVERA ALEJANDRA FABIANA 

5.189.319-7 BECARIO 239 Interior MACCHI RODRÍGUEZ ROCÍO MILAGROS 

5.125.101-0 BECARIO 240 Interior ÁLVAREZ REYES MARÍA ELOISA 

5.134.401-1 BECARIO 241 Interior DÍAZ DE SOUZA FERNANDO JOSÉ 

5.044.389-2 BECARIO 242 Interior MONZÓN CAPO NATALIA LUCÍA 

4.690.305-8 BECARIO 243 Interior CÁCERES MAYDANA MARIANO JESÚS 

5.119.460-8 BECARIO 244 Interior JEREZ SANTOS JORGE FACUNDO 

5.075.437-8 BECARIO 245 Interior GONZÁLEZ MUNIZ ALEXANDRA 

4.961.145-8 BECARIO 246 Interior CARDOZO VILLEGAS ADRIAN STUART 

5.047.780-3 BECARIO 247 Interior BOZZANO ZERPA AGUSTINA 

4.826.514-3 BECARIO 248 Interior TAVAREZ NÚÑEZ ROMINA ANDREINA 

5.219.759-8 BECARIO 249 Interior ACEREDO MORAES LIZET 

4.307.662-4 BECARIO 250 Interior CORREA ARAÚJO VICTORIA SOLEDAD 

5.157.323-6 BECARIO 251 Interior SOUZA FALERO GERARDO DANIEL 

5.014.275-1 BECARIO 252 Interior BRAMBATI RUIZ VALENTINA 

5.008.990-3 BECARIO 253 Interior GONZÁLEZ LOBATO ANA VICTORIA 

4.941.992-3 BECARIO 254 Interior DELGADO MENDIZABAL LORENA SOLEDAD 

5.022.175-3 BECARIO 255 Interior PATETTA RODRÍGUEZ YESICA YAMILA 

4.681.780-1 BECARIO 256 Interior LIMA MONZÓN MARÍA FERNANDA 

5.002.402-4 BECARIO 257 Interior VESGAS LANAVECCHIA CAMILA 

4.671.802-9 BECARIO 258 Interior FAVREAU SILVA ANA PAULA 

5.065.096-6 BECARIO 259 Interior PÉREZ PRANDO ANDREA VALENTINA 

5.066.424-4 BECARIO 260 Interior VELLOZO LEITE PRISCILA 

5.010.576-7 BECARIO 261 Interior RUIZ RODRÍGUEZ KARYNA SOLEDAD 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 20444-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

10 

 

5.363.241-6 BECARIO 262 Interior CABALLERO ARENA SANTIAGO HERNÁN 

5.141.013-7 BECARIO 263 Interior FERREIRA ECHUDE FLORENCIA CELESTE 

4.927.216-7 BECARIO 264 Interior MOREIRA CÉSPEDES YAMILA PATRICIA 

5.017.234-6 BECARIO 265 Interior FAGUNDES DERCE KAREN LARISSA 

4.683.549-5 BECARIO 266 Interior GUADALUPE RÍOS NATALIA ANDREA 

4.807.573-8 BECARIO 267 Interior GÓMEZ LAGO MARÍA PÍA 

4.871.142-1 BECARIO 268 Interior SILVA BARRETO NICOLE 

4.768.186-1 BECARIO 1 M/I Ley N° 19.684 LACUESTA ESPINOSA VICTORIA JULIET 

5.568.896-2 PASANTE 11 Montevideo ANDREOLI ARAÚJO CAMILA MICAELA 

5.402.760-0 PASANTE 16 Montevideo BENTABERRY MARICHAL MELANI BELÉN 

5.058.441-4 PASANTE 19 Montevideo GONZÁLEZ VIETA NATALIA 

5.053.398-2 PASANTE 21 Montevideo ESNAL DE LA CRUZ MARÍA PÍA 

4.914.371-2 PASANTE 22 Montevideo VAZ MARTINS AYALA MARÍA VICTORIA 

5.238.932-1 PASANTE 23 Montevideo RAYMONDO DA SILVA FIORELLA 

5.253.586-3 PASANTE 24 Montevideo SELLANES HERNÁNDEZ MARÍA LAURA 

5.059.567-1 PASANTE 25 Montevideo GUZMÁN PÍRIZ EMILIANO 

5.048.753-3 PASANTE 26 Montevideo MADERA SEMPOL DIEGO GABRIEL 

4.996.027-3 PASANTE 27 Montevideo FERNÁNDEZ GIMÉNEZ MANUELA 

5.114.471-6 PASANTE 28 Montevideo MAIO PY PABLO DAMIÁN 

5.335.123-0 PASANTE 29 Montevideo JORGE ARAÚJO MIRNA BIBIANA 

5.113.273-7 PASANTE 30 Montevideo ALMEIDA RISSO LUCÍA SOLEDAD 

5.268.960-6 PASANTE 31 Montevideo HEGUI CRUZ CATHERINE 

5.225.966-5 PASANTE 32 Montevideo CARABAJAL BUENO NADIA LISET 

5.200.545-0 PASANTE 33 Montevideo BARRE GHIGLIAZZA PIO GUIDO 

5.326.454-0 PASANTE 34 Montevideo LUZ RÍOS NICOLÁS 

5.411.789-7 PASANTE 35 Montevideo GALLO ASENCIO PABLO SEBASTIÁN 

5.464.202-8 PASANTE 36 Montevideo RUGGERI FERNÁNDEZ LUANA TAMARA 

5.084.214-7 PASANTE 37 Montevideo MEDINA GARCÍA DIEGO FERNANDO 

4.679.511-2 PASANTE 38 Montevideo NICOLETTI ARTAZU TAMARA XIMENA 

5.223.705-3 PASANTE 39 Montevideo VALDEZ VICENTINO CARLA STEPHANIE 

5.196.802-1 PASANTE 40 Montevideo ALONZO TABO EUGENIA JAZMÍN 

5.149.584-6 PASANTE 41 Montevideo MINIÑO NÚÑEZ CAMILA 

5.011.276-8 PASANTE 42 Montevideo CRUZ MARIN DARLIN MARELEY 

5.241.856-6 PASANTE 43 Montevideo CÉSPEDES GASCO MATÍAS GASTÓN 

4.385.968-2 PASANTE 44 Montevideo MILLAN ORTIZ MARÍA JOSÉ 

5.169.277-9 PASANTE 45 Montevideo SIRI PÉREZ VIRGINIA 

5.103.550-5 PASANTE 46 Montevideo SUÁREZ CORNEJO GIMENA 

5.112.809-5 PASANTE 47 Montevideo CHANQUET SCALONE MARÍA BELÉN 

5.113.575-1 PASANTE 48 Montevideo AIRES RODRÍGUEZ DIEGO ANDRÉS 

5.162.916-8 PASANTE 49 Montevideo RODRÍGUEZ AMARELLE FLORENCIA 

5.171.141-6 PASANTE 50 Montevideo SCAVARELLI FRANKLIN ALEXA MARIAN 

 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 20544-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

11 

 

5.051.596-2 PASANTE 51 Montevideo VASELLA RODRÍGUEZ TAMARA MARÍA 

5.303.379-7 PASANTE 52 Montevideo ALMEIDA BENTANCOR MAURO GERARDO 

5.155.124-8 PASANTE 53 Montevideo SILVA BAZ VANESA SOLEDAD 

5.246.982-2 PASANTE 54 Montevideo FLEITAS FERRAO FIORELLA ROMINA 

4.697.369-5 PASANTE 55 Montevideo RODRÍGUEZ BENÍTEZ FLORENCIA MICAELA 

5.344.620-1 PASANTE 56 Montevideo VIESCA PÉREZ KIMBERLY 

5.459.182-3 PASANTE 57 Montevideo LEMOS REYES GIMENA DAIANA 

5.419.683-1 PASANTE 58 Montevideo BENTANCOR PEDREIRA PAULA MICAELA 

5.297.458-0 PASANTE 59 Montevideo LÓPEZ SILVA FLORENCIA MERYLEE 

4.880.629-8 PASANTE 60 Montevideo SALAZAR GARCÍA AGUSTÍN ESEQUIEL 

5.298.135-9 PASANTE 61 Montevideo CARRASCO MOREIRA SEBASTIÁN AGUSTÍN 

4.874.406-8 PASANTE 62 Montevideo SILVERA BENAVENTE RUBEN DANILO 

4.878.901-0 PASANTE 63 Montevideo LAGUNA ZIPITRÍA GIMENA PAOLA 

4.854.161-4 PASANTE 64 Montevideo ALVES GONZÁLEZ ARIANE JESABEL 

4.980.490-6 PASANTE 65 Montevideo PEREIRA MAJUL ALFONSO ISMAEL 

4.926.521-3 PASANTE 66 Montevideo GARCÍA PÍREZ CAMILA DAHIAN 

5.198.526-3 PASANTE 67 Montevideo COSTA FEDAROSKY AGUSTÍN 

4.926.197-2 PASANTE 68 Montevideo FERNÁNDEZ MARINO NICOLÁS 

5.387.633-3 PASANTE 69 Montevideo MORENO FERNÁNDEZ GIULIANA 

4.975.685-0 PASANTE 70 Montevideo BASTERECH GODAN EMILIANO 

5.278.756-9 PASANTE 71 Montevideo NÚÑEZ FERNÁNDEZ CINTIA YOVANA 

4.786.951-0 PASANTE 72 Montevideo CORTES VÁZQUEZ LUCÍA NICOLE 

5.433.932-8 PASANTE 73 Montevideo GUBITOSI BALDA TATIANA 

4.825.790-0 PASANTE 74 Montevideo GUGLIELMONE COLINET FRANCO GABRIEL 

5.209.477-6 PASANTE 75 Montevideo MÉNDEZ CARDOZO LUIS EMILIO 

5.029.783-3 PASANTE 76 Montevideo PEÑA BUENO TATIANA BELÉN 

4.408.196-3 PASANTE 77 Montevideo CASTRO VIGNOLO NOELIA 

4.890.318-5 PASANTE 78 Montevideo CASTRO AULET MICAELA 

4.575.807-0 PASANTE 79 Montevideo ORONOZ CAMEJO EDUARDO AGUSTÍN 

4.828.256-7 PASANTE 80 Montevideo TACUARATI CHURY TALIHA SOLEDAD 

5.232.159-7 PASANTE 81 Montevideo DÍAZ CORTADA GABRIEL 

4.790.862-3 PASANTE 82 Montevideo MARICHAL CARDOZO JUAN GONZALO 

4.891.068-1 PASANTE 83 Montevideo SAMARRA CURBELO VALENTINA BELÉN 

5.036.616-1 PASANTE 84 Montevideo MACIEL LEMOS ROMINA CELENA 

4.733.845-4 PASANTE 85 Montevideo PINI GARCÍA FLORENCIA 

5.103.576-5 PASANTE 86 Montevideo BUENO DARROSA NOELIA YISEL 

5.157.664-2 PASANTE 87 Montevideo PONTES SAINZ CAMILA ANTONELLA 

5.451.153-4 PASANTE 88 Montevideo VALDEZ AVALO MARÍA VICTORIA 

4.748.985-3 PASANTE 89 Montevideo ADDIEGO FERREIRA DANIELA ALEJANDRA 

5.183.546-0 PASANTE 90 Montevideo GUERRERO CASTRO YANINA VANESA 

5.608.725-2 PASANTE 91 Montevideo 
ACOSTA DELGORUCCO SCHAIENE 
AREADNA 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 20644-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

12 

 

4.723.505-2 PASANTE 92 Montevideo ARBOLEDA BALLESTE ANA GABRIELA 

5.053.615-0 PASANTE 93 Montevideo RODRÍGUEZ COSTAL MARIANA GISELE 

4.921.791-5 PASANTE 94 Montevideo MARRERO CAYAFA DABIA MIKAELA 

4.558.726-9 PASANTE 95 Montevideo MINETTI CASANOVA XIMENA 

4.863.576-6 PASANTE 96 Montevideo AREOSA CAMPOS ANDREA CAROLINA 

4.603.185-7 PASANTE 97 Montevideo GODOY GIAMBONINI LUCÍA BELÉN 

4.572.198-2 PASANTE 98 Montevideo DALLA RIZZA AISHEMBERG FRANCISCO 

4.591.895-3 PASANTE 99 Montevideo CARRILLO BOYD NICOL CARMEN 

4.883.677-0 PASANTE 100 Montevideo CUELLO DOS SANTOS ALICIA LETICIA 

4.843.569-3 PASANTE 101 Montevideo SEGUNDO MACHADO LUCÍA YANET 

4.743.464-8 PASANTE 102 Montevideo MORENO LÓPEZ TAMARA 

4.920.537-8 PASANTE 103 Montevideo 
DE LOS SANTOS SÁNCHEZ STHEFANI 
YOSELIN 

4.250.129-6 PASANTE 105 Montevideo CORREA SCHOTT MARÍA ALEJANDRA 

4.545.337-5 PASANTE 106 Montevideo MACHADO CASTRO FEDERICO 

5.112.581-1 PASANTE 107 Montevideo MATTO DIORIO JESSICA NOELIA 

5.156.077-0 PASANTE 108 Montevideo MESA MACHADO WENDY ROMINA 

5.014.403-8 PASANTE 109 Montevideo NÚÑEZ GÓMEZ HILDA VALERIA 

5.311.959-3 PASANTE 110 Montevideo URETA CURBELO FACUNDO IVÁN 

4.855.275-2 PASANTE 111 Montevideo GAMARRA FORNARO MARÍA DEL PILAR 

5.429.870-6 PASANTE 112 Montevideo GARCÍA GARCÍA MARÍA NOEL 

5.151.688-2 PASANTE 113 Montevideo BESSIO LAYES KAMILA 

4.927.471-7 PASANTE 114 Montevideo 
GORGOROSO CARRETTO ANDRÉS 
FEDERICO 

5.006.105-2 PASANTE 115 Montevideo FERREIRA VOLPI MARÍA AGUSTINA 

4.569.835-9 PASANTE 116 Montevideo SOSA FERRARI MATÍAS 

5.133.420-6 BECARIO 117 Montevideo TAPI FERNÁNDEZ LUHANA 

5.114.632-2 BECARIO 118 Montevideo PÉREZ MELOGNO MARCELO AGUSTÍN 

5.223.433-0 BECARIO 119 Montevideo LOZAR CADUR DANNY DIEGO 

5.172.084-1 BECARIO 120 Montevideo BARBOZA MAZULLO LOANA CELENE 

5.321.189-4 BECARIO 121 Montevideo LÓPEZ STRATTA ROSA CAMILA 

5.187.124-0 BECARIO 122 Montevideo ALCARRAZ JUBIN CAMILA TATIANA 

5.147.739-3 BECARIO 124 Montevideo MONTEIRO ZANETTI MELINA 

5.203.436-4 BECARIO 125 Montevideo NÚÑEZ BOMFIM KIMBERLY KEROLAYN 

5.153.261-6 BECARIO 126 Montevideo GAGÑEVIN BALBIN LUIS IGNACIO 

4.692.074-5 BECARIO 127 Montevideo MONTAÑES UTHURBURU TATIANA ALEXIS 

4.752.722-9 BECARIO 128 Montevideo SPADA VIOLA LUCÍA 

5.490.492-3 BECARIO 129 Montevideo MARTÍNEZ CARDOZO CAMILA VALENTINA 

5.120.901-7 BECARIO 130 Montevideo PEREIRA PORTO LOREN DAYEN 

5.211.156-2 BECARIO 131 Montevideo 
NOGUERA ANDREOLI RODRIGO 
ALEJANDRO 

5.215.835-2 BECARIO 132 Montevideo URQUIJO NICOLINI VICTORIA CAROLINA 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 20744-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

13 

 

5.106.710-4 BECARIO 133 Montevideo CANCELA SILVANO SIVA FABIÁN 

5.433.306-7 BECARIO 134 Montevideo NÚÑEZ BARBERO JESSICA ROMINA 

5.222.632-9 BECARIO 135 Montevideo DÍAZ RODRÍGUEZ SANTIAGO 

5.318.846-5 BECARIO 136 Montevideo MARCHESAN PEREIRA PATRICIA ANDREA 

5.493.272-0 BECARIO 137 Montevideo FLEITA EGUILIOR GLORIA GISEL 

4.872.772-9 BECARIO 138 Montevideo GONZÁLEZ MOZZO ROMINA 

5.047.054-8 BECARIO 139 Montevideo LAGO RODRÍGUEZ TOMÁS AGUSTÍN 

5.163.656-7 BECARIO 140 Montevideo BARES CUESTA ANA PAULA 

4.875.988-9 BECARIO 141 Montevideo CARBONE CORBO CLAUDIA CAMILA 

4.954.294-8 BECARIO 142 Montevideo FACHELI DÍAZ MARÍA EUGENIA 

4.988.206-5 BECARIO 143 Montevideo PEREYRA SAN JUAN DARÍO ALEJANDRO 

5.369.145-4 BECARIO 144 Montevideo DÍAZ CHÁVEZ DENIS JACQUELINE 

5.391.162-2 BECARIO 145 Montevideo SILVERA FLEITAS VALERIA YANINA 

5.396.245-5 BECARIO 146 Montevideo ALMADA MAURENTE JOSELIN BERENICE 

5.387.238-7 BECARIO 147 Montevideo RIBEIRO IZQUIERDO JENIFFER CAROLINA 

5.192.292-8 BECARIO 148 Montevideo GARCÍA GRANDA TATIANA VANESSA 

5.284.242-8 BECARIO 149 Montevideo PÉREZ RICCO JOSÉ CARLOS 

4.956.646-7 BECARIO 150 Montevideo CASTELLO FABBIANI NICOLÁS ALEJANDRO 

5.164.521-5 BECARIO 151 Montevideo FONSALIA SOBRERA ORIANA YAMILA 

5.383.860-2 BECARIO 152 Montevideo SOSA FAGUNDEZ SERGIO NICOLÁS 

5.098.692-1 BECARIO 153 Montevideo BONILLA VIERA VALENTINA 

5.113.125-0 BECARIO 154 Montevideo CABRERA ACOSTA MATÍAS GONZALO 

5.211.002-9 BECARIO 155 Montevideo QUINTANA ANDRADA SANTIAGO MARTÍN 

4.761.704-6 BECARIO 156 Montevideo IBÁÑEZ RODRÍGUEZ RUBEN GABRIEL 

5.370.374-2 BECARIO 157 Montevideo PITTAMEGLIO MINONDO MARCOS ELÍAS 

5.419.196-6 BECARIO 158 Montevideo RAMOS GONZÁLEZ NICOLÁS 

5.178.307-3 BECARIO 159 Montevideo CORREA GÓMEZ FACUNDO EXEQUIEL 

5.142.886-9 BECARIO 160 Montevideo SOSA FLEITAS AGUSTÍN LEÓNARDO 

4.818.841-2 BECARIO 161 Montevideo LATORRE TOMÁS VERÓNICA BEATRIZ 

5.485.550-0 BECARIO 162 Montevideo CARDOZO RODRÍGUEZ WALTER ELBIO 

5.155.243-0 BECARIO 163 Montevideo FABRICIO CÁCERES BRUNO IVÁN 

5.086.174-1 BECARIO 164 Montevideo CALCAGNO MIERES CECILIA PAMELA 

5.231.817-2 BECARIO 165 Montevideo MAÑANA CABRERA MARTÍN 

5.620.841-6 BECARIO 166 Montevideo MOREIRA PONTI MICAELA ESTEFANI 

5.119.513-5 BECARIO 167 Montevideo GARISTO ZEBALLOS TAMARA ALEXANDRA 

5.562.672-8 BECARIO 168 Montevideo LARROCCA GODOY JESSICA MICAELA 

5.054.878-1 BECARIO 169 Montevideo SABETTA VILA YOHANA LIZET 

5.120.615-6 BECARIO 170 Montevideo MOREIRA SILVA YAMILA ALESSANDRA 

5.127.654-9 BECARIO 2 M/I Ley N° 19.122 LEDESMA PORTILLO ERIKA BEATRIZ 

5.146.900-3 PASANTE 9 Montevideo/Interior MOROSI HERNÁNDEZ SABRINA 

5.030.232-7 PASANTE 13 Montevideo/Interior GALVAN BOLDRINI MARÍA VICTORIA 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 20844-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

14 

 

5.053.392-6 PASANTE 15 Montevideo/Interior ALFARO TARETTO NAHUEL 

5.030.011-9 PASANTE 16 Montevideo/Interior PULERO CASERAS MIRTHA DAHIANA 

5.003.829-9 PASANTE 17 Montevideo/Interior VIDAL SOLANO AGUSTINA 

5.191.899-1 PASANTE 18 Montevideo/Interior PERAZA MERLO STEPHANIE NOEMÍ 

5.243.723-9 PASANTE 19 Montevideo/Interior 
MOSQUEIRA GONZÁLEZ TATHIANA 
ELIZABETH 

4.939.754-1 PASANTE 20 Montevideo/Interior RAMOS CUELHO FLAVIA VALERIA 

4.975.740-6 PASANTE 21 Montevideo/Interior RODRÍGUEZ MARINONI MICAELA SOLEDAD 

4.929.551-3 PASANTE 22 Montevideo/Interior MENA RODRÍGUEZ MARTÍN NICOLÁS 

5.417.497-8 PASANTE 23 Montevideo/Interior FILOSSI ARELLANO GIMENA 

5.617.153-6 PASANTE 24 Montevideo/Interior GÓMEZ MARTÍNEZ YENIFER MICAELA 

5.034.249-8 PASANTE 25 Montevideo/Interior REGUEIRA BLANCO IRMA YOSELIN 

4.995.107-0 PASANTE 26 Montevideo/Interior SOSA MARTÍNEZ ALEXA 

4.996.071-2 PASANTE 27 Montevideo/Interior RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ROCÍO 

5.347.652-3 PASANTE 28 Montevideo/Interior 
BORBA ABERASTEGUY MAURICIO 
FERNANDO 

5.032.314-5 PASANTE 29 Montevideo/Interior TORRES CRESPO CAMILA LISET 

5.400.938-9 PASANTE 30 Montevideo/Interior ORTIZ BALADAN JORGE RODOLFO 

5.417.136-8 PASANTE 31 Montevideo/Interior MILICEVIC RUZYCKI SABRINA 

4.988.392-8 PASANTE 32 Montevideo/Interior RUIZ ACOSTA FERNANDA VALENTINA 

4.722.125-7 PASANTE 33 Montevideo/Interior ROSANO AYCAGUER FLORENCIA NICOL 

5.057.409-1 PASANTE 34 Montevideo/Interior LECOUNA AMADO CAMILA NATALI 

5.669.251-4 PASANTE 35 Montevideo/Interior ACOSTA CASTILLO SANTIAGO VALENTÍN 

5.107.498-9 PASANTE 36 Montevideo/Interior FERNÁNDEZ BURGOS SHIOMARA 

5.057.408-5 PASANTE 37 Montevideo/Interior LECOUNA AMADO ROMINA PAOLA 

4.976.400-9 PASANTE 38 Montevideo/Interior DUQUE ROBAINA VICTORIA 

5.002.435-3 PASANTE 39 Montevideo/Interior GONZÁLEZ NÚÑEZ VERÓNICA ISABEL 

5.082.877-5 PASANTE 40 Montevideo/Interior GUTIÉRREZ BURGOS PAMELA 

5.167.095-7 PASANTE 41 Montevideo/Interior SALVOTELLI VIERA ALANIS 

5.071.903-1 PASANTE 42 Montevideo/Interior FERNÁNDEZ OTTON KATHERINE DANIELA 

5.409.238-8 PASANTE 43 Montevideo/Interior 
ARANDA DA COSTA LEITES SIMONE 
RAFAELA 

5.154.561-1 PASANTE 44 Montevideo/Interior GONZÁLEZ BORCHE LUCA JAMIL 

5.050.047-0 PASANTE 45 Montevideo/Interior RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PAULA VICTORIA 

5.186.865-9 PASANTE 46 Montevideo/Interior BARRETO TOLEDO LAURA ANTONELLA 

5.023.992-4 PASANTE 47 Montevideo/Interior MARICHAL GONZÁLEZ PAMELA DAHIANA 

5.110.690-0 PASANTE 48 Montevideo/Interior IZA DI STEFANO ELIANA 

5.161.159-9 PASANTE 49 Montevideo/Interior ANTUÑA CORLETTO AGUSTÍN FACUNDO 

4.856.560-0 PASANTE 50 Montevideo/Interior POSE RODRÍGUEZ MARÍA ESTHER 

4.969.177-5 PASANTE 51 Montevideo/Interior TRAVIESO TAÑO GEREMÍAS 

4.982.608-5 PASANTE 52 Montevideo/Interior MESA MOREIRA IVÁN 

5.020.407-2 PASANTE 53 Montevideo/Interior PEÑA ÁLVAREZ SOFÍA INÉS 

 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 20944-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

15 

 

5.013.694-2 PASANTE 54 Montevideo/Interior SILVA ALMEIDA ALFONSINA 

5.376.150-4 PASANTE 55 Montevideo/Interior BENÍTEZ RAMOS SANTIAGO SAMUEL 

5.066.020-4 PASANTE 56 Montevideo/Interior LARA PÉREZ CAMILA NOEL 

4.971.335-1 PASANTE 57 Montevideo/Interior MARTÍNEZ BAEZ MATEO 

5.294.714-1 PASANTE 58 Montevideo/Interior BRITOS VANOLI VALERIA LOURDES 

4.941.993-9 PASANTE 59 Montevideo/Interior DELGADO MENDIZABAL LUCIANO FEDERICO 

5.260.796-1 PASANTE 60 Montevideo/Interior PAREDES CORREA LIRIA ALEXANDRA 

4.994.701-5 PASANTE 61 Montevideo/Interior LIMA BORBA ADRIANA MACARENA 

5.131.252-5 PASANTE 62 Montevideo/Interior QUINTERO DUARTE CINDY ANTONELLA 

5.326.306-3 PASANTE 63 Montevideo/Interior COMESAÑA BERGARA JESSICA 

4.989.799-9 PASANTE 64 Montevideo/Interior BOZZOLASCO BRITOS SABRINA 

5.267.457-8 PASANTE 65 Montevideo/Interior FONTES SUÁREZ NOELIA NATALI 

5.030.406-8 PASANTE 66 Montevideo/Interior DEARMAS DEBESE DAIANA MICAELA 

5.071.380-5 PASANTE 67 Montevideo/Interior BONILLA SELLANES MELISSA CAROLINA 

4.768.223-5 PASANTE 68 Montevideo/Interior RODRÍGUEZ GODOY ANTONELLA NATALY 

5.330.067-3 PASANTE 69 Montevideo/Interior RÍOS PÉREZ YOHANA GABRIELA 

5.361.112-1 PASANTE 70 Montevideo/Interior BICA SEIXAS THIAGO 

5.453.646-1 PASANTE 71 Montevideo/Interior PICARDO PERDIGON MARÍA ORIANA 

5.351.902-4 PASANTE 72 Montevideo/Interior SUÁREZ ACOSTA EMILY SOFÍA 

5.025.200-7 PASANTE 73 Montevideo/Interior CAMEJO PIÑEYRUA ELIZABETH BEATRIZ 

5.074.538-5 PASANTE 74 Montevideo/Interior CASTAÑOLA CLAVIJO CIRO ANDRÉS 

5.186.813-2 PASANTE 75 Montevideo/Interior CONDE HERNÁNDEZ MARÍA MACARENA 

5.714.769-5 PASANTE 76 Montevideo/Interior PROVERA MARMOLINI MARÍA VICTORIA 

5.073.138-6 PASANTE 77 Montevideo/Interior AGUIAR VIERA SABRINA GIMENA 

5.367.806-4 PASANTE 78 Montevideo/Interior CABALLERO RÍOS MARÍA LUCÍA 

4.992.299-0 PASANTE 79 Montevideo/Interior BARRIOS DENIS LUCIANA STEFANI 

4.965.728-8 PASANTE 80 Montevideo/Interior ZIMMER MARICHAL PAULA GENOVEVA 

4.973.133-7 PASANTE 81 Montevideo/Interior RODRÍGUEZ SELLANES MAYRA NOEMÍ 

4.507.077-9 PASANTE 82 Montevideo/Interior RAMOS PEREIRA GABRIELA CAROLINA 

4.629.489-5 PASANTE 83 Montevideo/Interior BELÉN REYES MARIANA 

5.645.156-4 PASANTE 84 Montevideo/Interior ÁLVAREZ MÁRQUEZ MELISSA AGUSTINA 

4.720.278-8 PASANTE 85 Montevideo/Interior CASAÑA DÍAZ KAREN VANESA 

4.702.589-5 PASANTE 86 Montevideo/Interior 
PERCOVICH HERNÁNDEZ MICAELA 
AGUSTINA 

5.097.501-5 PASANTE 87 Montevideo/Interior JARDÍN FIGUEREDO MARÍA RAQUEL 

5.405.333-0 PASANTE 88 Montevideo/Interior RIVERO MACHIN DORIANNA CATALINA 

4.842.605-8 PASANTE 89 Montevideo/Interior GASPARI PARODI FRANCO 

4.806.422-0 PASANTE 90 Montevideo/Interior CAL IMPERIAL JUAN CARLOS 

4.998.383-9 PASANTE 91 Montevideo/Interior BOZZOLASCO FUENTES CAMILA 

5.439.420-7 PASANTE 92 Montevideo/Interior MOREIRA VILA MAYRA ALEJANDRA 

4.788.670-2 PASANTE 93 Montevideo/Interior SUÁREZ BISARO JUAN ANDRÉS 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 21044-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

16 

 

5.080.879-1 PASANTE 94 Montevideo/Interior RAMÍREZ FRANCO YESSICA BELÉN 

5.130.265-7 PASANTE 95 Montevideo/Interior LÓPEZ BRITOS SANTIAGO NICOLÁS 

5.116.679-8 PASANTE 96 Montevideo/Interior TORINO PÉREZ MATHÍAS NICOLÁS 

4.736.583-7 PASANTE 97 Montevideo/Interior GALLO DELGADO EVANGELINA DAHYANA 

4.624.132-1 PASANTE 98 Montevideo/Interior VARELA MARMOL ESTEFANY SHEILA 

4.959.007-0 PASANTE 99 Montevideo/Interior MOLINA RODRÍGUEZ FLORENCIA AGUSTINA 

4.758.972-0 PASANTE 100 Montevideo/Interior FYNN TORRES LUCÍA 

5.207.781-3 PASANTE 101 Montevideo/Interior SANDE PISTON LUCÍA 

4.888.964-2 PASANTE 102 Montevideo/Interior MESA MARTÍNEZ CAMILA 

5.490.039-7 PASANTE 103 Montevideo/Interior MARTÍNEZ GONZÁLEZ EVELYN LUCÍA 

4.986.406-7 PASANTE 104 Montevideo/Interior GARCÍA RODRÍGUEZ VANESSA 

4.651.658-8 PASANTE 105 Montevideo/Interior MENESES VIERA MELANI CECILIA 

4.729.079-3 PASANTE 106 Montevideo/Interior FIGAROLA SUÁREZ KATHERINE VALENTINA 

4.924.674-4 PASANTE 107 Montevideo/Interior CARLI RODRÍGUEZ LUCÍA MACARENA 

5.071.686-3 PASANTE 109 Montevideo/Interior SORIA FAGIAN JOANA VANESSA 

5.154.258-4 PASANTE 110 Montevideo/Interior MENÉNDEZ LÓPEZ MELISA NATALI 

4.548.315-8 PASANTE 111 Montevideo/Interior CUELLO LIRIOS GUILLERMO JOSÉ 

4.784.936-0 PASANTE 112 Montevideo/Interior ÁLVAREZ LEITES TATIANA GIMENA 

5.085.239-4 PASANTE 113 Montevideo/Interior AGUIRRE CABRERA MARÍA STEPHANIE 

4.472.464-8 PASANTE 114 Montevideo/Interior OJEDA BRION NELLY DAHIANA 

4.564.103-3 PASANTE 115 Montevideo/Interior DIEZ LEDESMA LEOPOLDO MARTÍN 

4.610.688-8 PASANTE 116 Montevideo/Interior HARÁN FERNÁNDEZ SOFÍA BEATRIZ 

4.924.888-3 PASANTE 117 Montevideo/Interior CARLI RODRÍGUEZ MAXIMILIANO ANDRÉS 

4.780.723-5 PASANTE 118 Montevideo/Interior BADANI REPETTO JORGE IVÁN 

5.046.543-2 PASANTE 119 Montevideo/Interior MONTESDEOCA CABRAL ANTONELLA 

4.799.056-5 PASANTE 120 Montevideo/Interior GONZÁLEZ MIDON BRUNO DANIEL 

4.404.284-6 PASANTE 121 Montevideo/Interior ALBA SAPPIA MACARENA 

4.779.358-5 PASANTE 122 Montevideo/Interior CURBELO ALALLON MARÍA ELENA 

4.681.436-0 PASANTE 123 Montevideo/Interior PEÑA MADRUGA NATHALY 

5.201.496-0 BECARIO 124 Montevideo/Interior GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ROMINA PAOLA 

4.924.054-6 PASANTE 124 Montevideo/Interior ALALLON VITALE EMILIANO JOAQUÍN 

5.128.001-5 BECARIO 125 Montevideo/Interior MARTÍNEZ GALLERO VALENTINA 

4.411.310-0 PASANTE 125 Montevideo/Interior PÉREZ HUNKELER STEPHANIE MABEL 

5.150.599-8 BECARIO 126 Montevideo/Interior TAPPA PENABADE ROMINA 

5.104.519-4 BECARIO 127 Montevideo/Interior PINTOS MACHADO NADIA KATHERIN 

5.374.705-7 BECARIO 128 Montevideo/Interior FERNÁNDEZ PEDRAJA LOURDES MARÍA 

5.117.478-7 BECARIO 129 Montevideo/Interior RODRÍGUEZ PASTORINO MARIANA SOFÍA 

5.096.582-4 BECARIO 130 Montevideo/Interior SUÁREZ GALLO SOFÍA BELÉN 

5.086.828-8 BECARIO 131 Montevideo/Interior OJEDA BALBUENA JOHANA KARENINA 

5.166.965-9 BECARIO 132 Montevideo/Interior VERDÚN PORTELA TATIANA XIMENA 

5.366.802-7 BECARIO 133 Montevideo/Interior RECOBA CESARO EVELYN SOLEDAD 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 21144-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

17 

 

5.009.059-6 BECARIO 134 Montevideo/Interior MARTÍNEZ REYES FACUNDO AGUSTÍN 

5.084.164-8 BECARIO 135 Montevideo/Interior TORENA ÁLVEZ ALEJANDRO NAHUEL 

5.457.127-5 BECARIO 136 Montevideo/Interior BASSO ROCCA FLORENCIA ANGELINA 

4.975.298-9 BECARIO 137 Montevideo/Interior AGUILAR LUZARDO LUCÍA 

5.180.252-2 BECARIO 138 Montevideo/Interior DÍAZ ÁLVAREZ GABRIELA 

5.235.137-0 BECARIO 139 Montevideo/Interior OTAZU RUBIL LUCÍA 

5.028.549-0 BECARIO 140 Montevideo/Interior BENTANCOR LUNGASSO BRUNO 

5.284.652-1 BECARIO 141 Montevideo/Interior PERTUSO MARRERO YOSELIN DAHIANA 

5.249.071-2 BECARIO 142 Montevideo/Interior PÉREZ GONZÁLEZ KIMBERLY MICAELA 

5.066.618-9 BECARIO 143 Montevideo/Interior PAGUA GONZÁLEZ VICTORIA TAMARA 

5.377.737-9 BECARIO 144 Montevideo/Interior CESARO MUÑOZ JENNIFER ALEJANDRA 

5.320.228-7 BECARIO 145 Montevideo/Interior DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ MARIANA LISSET 

5.003.780-3 BECARIO 147 Montevideo/Interior PÉREZ SILVEIRA FLORENCIA NOELIA 

5.082.770-9 BECARIO 148 Montevideo/Interior 
NÚÑEZ DE MORAES SARAVIA JENNIFER 
VICTORIA 

5.035.494-4 BECARIO 149 Montevideo/Interior TORRES HORTA ELIANA ALEJANDRA 

4.301.613-7 BECARIO 150 Montevideo/Interior NOBLE FRANCO ANÍBAL ALEJANDRO 

4.911.819-9 BECARIO 151 Montevideo/Interior PONS ACOSTA CONSTANZA NAYLEA 

5.213.048-9 BECARIO 152 Montevideo/Interior MARTÍNEZ SALINA MELANY 

5.086.947-0 BECARIO 153 Montevideo/Interior DANESSE PIÑERO FACUNDO GASTÓN 

4.483.746-3 BECARIO 154 Montevideo/Interior FRIEDHEIN PACÍFICO KELLY GIOVANA 

5.375.417-7 BECARIO 155 Montevideo/Interior CABALLERO IBARRA FACUNDO MIGUEL 

5.163.513-7 BECARIO 157 Montevideo/Interior PÉREZ ZINOLA DELFINA ABRIL 

5.019.804-5 BECARIO 158 Montevideo/Interior ALFONSO ARRIETA DAMIÁN 

5.113.643-2 BECARIO 159 Montevideo/Interior LIMA DA ROSA JUAN RAMÓN 

5.181.897-7 BECARIO 160 Montevideo/Interior ECHAVE DELGADO MARÍA MAGDALENA 

4.715.591-5 BECARIO 161 Montevideo/Interior HERNÁNDEZ PÍREZ BRAIAN EMANUEL 

5.466.272-3 BECARIO 162 Montevideo/Interior POSSE PERDOMO LUCÍA BELÉN 

5.298.900-0 BECARIO 163 Montevideo/Interior HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ NICOLÁS DAVID 

5.441.678-6 BECARIO 164 Montevideo/Interior GÓMEZ GARCÍA ERIKA PAMELA 

4.981.931-3 BECARIO 165 Montevideo/Interior ESTABLE RIVARA MELISSA DANIELA 

5.096.387-6 BECARIO 166 Montevideo/Interior VARGAS PEREIRA MARIANELA 

5.493.905-7 BECARIO 167 Montevideo/Interior GARRIDO GUERRERO EMANUEL 

4.963.483-2 BECARIO 168 Montevideo/Interior CÁCERES ROMAGNOLI ANA MARÍA 

5.138.756-0 BECARIO 169 Montevideo/Interior MÉNDEZ SANTA CRUZ MAXIMILIANO 

5.157.335-5 BECARIO 170 Montevideo/Interior ALFONSO ARISMENDI ANA KAREN 

4.863.850-8 BECARIO 171 Montevideo/Interior SARTOR SOLARI JEAN FRANCO 

5.105.527-2 BECARIO 172 Montevideo/Interior MOREIRA GARCÍA SANTIAGO JOAQUÍN 

4.322.910-8 BECARIO 173 Montevideo/Interior SCAGLIA GONZÁLEZ DAIANA FERNANDA 

5.149.545-4 BECARIO 174 Montevideo/Interior SORIA ZABALA ANTONELLA 

4.808.276-7 BECARIO 175 Montevideo/Interior BARBOZA LEMOS FACUNDO 

 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 21244-13-2019.pdf



 

 
 

R.D. N° 44-13/2019.- 

18 

 

5.029.292-4 BECARIO 176 Montevideo/Interior BENTANCOR MARTÍNEZ SOFÍA 

5.352.744-9 BECARIO 177 Montevideo/Interior MOREIRA MOREIRA HERNÁN DANIEL 

5.542.893-2 BECARIO 178 Montevideo/Interior CABRAL CARIZU CAMILA JAZMÍN 

5.085.217-8 BECARIO 179 Montevideo/Interior GONZÁLEZ LARRIONDA LUCAS ANDRÉS 

4.703.309-4 BECARIO 180 Montevideo/Interior COUTINHO GUNINI LUCÍA 

5.168.804-3 BECARIO 181 Montevideo/Interior MARTÍNEZ RODRÍGUEZ DIEGO FEDERICO 

5.483.023-1 BECARIO 182 Montevideo/Interior MARSET FERNÁNDEZ CYNTIA 

4.345.739-1 BECARIO 183 Montevideo/Interior CARBALLO CONTI OSCAR ARIEL 

5.334.896-2 BECARIO 184 Montevideo/Interior CHAVES BONINO ROMINA DAHIANA 

4.763.343-8 BECARIO 185 Montevideo/Interior VIAZZO VAZZALO JESSICA ROSMARY 

 

4°)  COMUNÍQUESE A TODAS LAS UNIDADES Y PASE A LA GERENCIA DE 

RECURSOS HUMANOS A SUS EFECTOS.- 

 

 

OMAR MAURENTE 

Prosecretario General 

 HEBER GALLI 

Presidente 

 

pm/gp 

Expediente N°: 2019-28-1-115421

Folio n° 21344-13-2019.pdf


	Expediente n° 2019-28-1-115421
	Carátula
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	AUTO - Pase a espera
	Elevar
	Resolver
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Comunicar
	Pase a conocimiento
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	AUTO - Pase a espera
	AUTO - Pase a espera
	Elevar
	Resolver
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Comunicar
	Analizar
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Comunicar
	AUTO - Pase a espera
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Informar
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Informar
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Informar
	AUTO - Pase a espera
	AUTO - Pase a espera
	Informar
	Elevar
	AUTO - Pase a espera


